Fernseh & Elektro Beitzel Tel.0271-230600

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Miele Complete C3 125 Edition | marineblau

Artikelnummer 18816

Ausstattung & Technik

® Nennleistung: 890 W

e Staubfiillkapazitat: 4,50 |
e Aktionsradius: 12 m

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh

Lohrstr. 38
57072 Siegen
0271 230600
info@beitzel.de
www.ig-beitzel.de

Gehauseeigenschaften
® Breite: 49,60 cm
e Hohe: 22,70 cm

lhr Ansprechpartner:

Uwe Beitzel
info@beitzel.de

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

= Vielseitig einsetzbar — Universal-Bodendlse
Miheloses Staubsaugen gréRerer Flachen durch 12 m

Aktionsradius

= Besonders komfortable Héhenverstellung dank Comfort-

Teleskoprohr

Power Efficiency Motor mit verbessertem Wirkungsgrad
Komfortabel und vielseitig mit integriertem dreiteiligen

Zubehor

® Gewicht: 7,30 kg

® Farbe: blau

Unsere Offnungszeiten:

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-12:00



